謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「ペグフィルグラスチムBS｢ニプロ｣発売記念講演会」を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時

Time Schedule

18:00～18:15 情報提供『ペグフィルグラスチムBS皮下注「ニプロ」』

ニプロ株式会社

東海大学医学部付属病院 薬剤部 部長

鈴木 優司 先生

2024年

2月8日(木) 18:00～19:15

参加費無料

※事前登録が必要です

座長

演者

東海大学医学部 乳腺・腫瘍科学 教授

新倉 直樹 先生

オンライン形式（Zoom使用）

https://zoom.us/webinar/register/

WN_EenSTek9SDC_utCy7wwIKA

二次元コードまたはURLよりご登録ください

NIPRO Pegfilgrastim Seminar

【主催】 ニプロ株式会社

薬剤部門における医薬品マネジメント

～バイオシミラーを中心に～

演者

早期乳がん治療における

ペグフィルグラスチムの有用性

18:15～18:35

18:35～19:15 特別講演２

特別講演１

横浜市立大学附属病院 薬剤部 副薬剤部長

小池 博文 先生

【審2312277217】

https://zoom.us/webinar/register/WN_EenSTek9SDC_utCy7wwIKA

事前のご登録が必要です

二次元コード読み取りだけではご視聴いただけません

①事前登録用二次元コード

を読み取りもしくは

下記リンクをクリック

②登録画面にて

必要項目を入力

･
･
･

③登録確認後メールを送信します

また、開催前日にリマインドメールも

送信します

視聴はここをクリック

ご視聴に際して
セミナーの録画・録音・スクリーンショット等はご遠慮ください。

Q&A専用のテキストBOXでご質問を入力してください。

入力の際にはご所属・お名前の入力をお願いします。

Q&A欄が表示されますので、

赤枠内の欄にご質問を記入の上、

送信ボタンをクリックください。

ご質問方法について

講演開始前の時間はスピーカーの確認のため音楽を再生しています。

もし、パソコン・スマートフォン等の端末から音楽が聞こえない場合は、

端末のスピーカーが消音になっていないかご確認くださいますようお願いいたします。

申込方法

https://zoom.us/webinar/register
/WN_EenSTek9SDC_utCy7wwIKA

お問い合わせ

ニプロ株式会社 横浜支店
TEL：045-441-3251
メール：nozaki-masataka@nipro.co.jp

https://zoom.us/webinar/register/WN_EenSTek9SDC_utCy7wwIKA